ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
[image: ][image: ]

	АДМІНІСТРАЦІЇ
МІСТА КЕРЧ
РЕСПУБЛІКИ КРИМ
	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ
КЕРЧЬ ШЕЭР ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ___»_______ 2021 г.  № ____________

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования
земельных участков (малоэтажная многоквартирная жилая застройка)

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 13 сессии Керченского городского совета от 29.12.2014 № 176-1/14 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городской округ Керчь Республики Крым», решением 108 сессии Керченского городского совета Республики Крым 1 созыва от 31.01.2019 № 1550-1/19 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым», постановлением Председателя Керченского городского совета от _________ № __________ , заключением комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым от 19.04.2021,  протоколом общественных обсуждений от ________, заключением о результатах общественных обсуждений от ________, проведенных Администрацией города Керчи Республики Крым, рекомендациями Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым от _________, Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым, Администрация города Керчи Республики Крым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков (малоэтажная многоквартирная жилая застройка), категория земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами, по адресам, согласно приложению 1.
1.2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков (малоэтажная многоквартирная жилая застройка), категория земель: земли населенных пунктов; территориальная зона: Ж-3 – зона застройки среднеэтажными жилыми домами, по адресам, согласно приложению 2.
2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами массовой информации опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Керчи Республики Крым.
3.   Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков (малоэтажная многоквартирная жилая застройка)» возложить на руководителя управления градостроительства, архитектуры и рекламы администрации города Керчи Республики Крым, в части выдачи данного постановления заявителю в установленном законом порядке и обеспечения хранения его копий в управлении градостроительства, архитектуры и рекламы администрации города Керчи Республики Крым.

Глава администрации
города Керчи	                                                                              С. БОРОЗДИН

Приложение 1
	№ п/п
	Наименование ул/пер./бульв.
	№ МКД
	Литера

	1.
	ул. Толпина
	7

	2.
	ул. Чернышевского
	3

	3.
	ул. Чкалова
	36

	4.
	ул. Чкалова
	143
	А

	5.
	ул. Чкалова
	154/156

	6.
	ул. Шлагбаумская
	17

	7.
	ул. Кокорина
	1

	8.
	ул. Кокорина
	5

	9.
	ул. Кокорина
	7

	10.
	ул. Кокорина
	9

	11.
	ул. Украинская
	15

	12.
	ул. Украинская
	17

	13.
	ул. Украинская
	19

	14.
	ул. Фрунзе
	21

	15.
	ул. Бодни
	7

	16.
	ул. Королева
	30

	17.
	ул. Королева
	32

	18.
	ул. Королева
	32
	А

	19.
	ул. Королева
	32
	Б

	20.
	пер. Лермонтова
	22

	21.
	ул. Мирошника
	7

	22.
	ул. Мирошника
	12

	23.
	ул. Мирошника
	14

	24.
	ул. Мирошника
	16/17

	25.
	ул. Мирошника
	22

	26.
	ул. Мирошника
	37

	27.
	ул. Фурманова
	54

	28.
	ул. Пляжная
	5

	29.
	ул. Пляжная
	11

	30.
	ул. Чебаненко
	2
	А

	31.
	ул. Минина
	10

	32.
	ул. Минина
	33

	33.
	ул. Минина
	35

	34.
	ул. Провалова
	39

	35.
	ул. Прохладная
	4

	36.
	ул. Прохладная
	6

	37.
	ул. Прохладная
	8

	38.
	ул. Прохладная
	10

	39.
	ул. Радищева
	21

	40.
	ул. Тарасенко
	9

	41.
	ул. Каширина
	1

	42.
	Митридатский тупик
	3

	43.
	Митридатский тупик
	7

	44.
	Митридатский тупик
	8

	45.
	Митридатский тупик
	11

	46.
	Митридатский тупик
	13

	47.
	Митридатский тупик
	15

	48.
	пер. 2 Морской
	9

	49.
	ул. Петра Алексеева
	18

	50.
	ул. Петра Алексеева
	27

	51.
	ул. Петра Алексеева
	37

	52.
	ул. П. Морозова
	18

	53.
	ул. Средняя
	1
	А

	54.
	ул. 23 Мая
	13

	55.
	ул. Л. Толстого
	31/13

	56.
	ул. Л. Толстого
	145

	57.
	ул. Юзобинская
	2

	58.
	ул. Юзобинская
	3/4

	59.
	ул. Юзобинская
	5

	60.
	ул. Юзобинская
	7

	61.
	ул. Юзобинская
	12

	62.
	ул. Юзобинская
	14

	63.
	ул. Юзобинская
	15

	64.
	ул. Юзобинская
	16

	65.
	ул. Юзобинская
	17

	66.
	ул. Юзобинская
	20

	67.
	ул. Юзобинская
	21

	68.
	ул. Юзобинская
	22

	69.
	ул. Юзобинская
	23
	А

	70.
	ул. Юзобинская
	23
	Б

	71.
	ул. Юзобинская
	24

	72.
	ул. Афанасьева
	7

	73.
	ул. Афанасьева
	10

	74.
	ул. Восточная
	7

Приложение 2
	№ п/п
	Наименование ул/пер./бульв.
	№ МКД
	Литера

	1.
	ул. Пролетарская
	28

	2.
	ул. Пролетарская
	32

	3.
	ул. Пролетарская
	36

	4.
	ул. Пролетарская
	38

	5.
	ул. Пролетарская
	40

	6.
	ул. Пролетарская
	44

	7.
	ул. Пролетарская
	50/52

	8.
	ул. Советская
	9/16

	9.
	ул. Советская
	23

	10.
	ул. Советская
	25

	11.
	ул. Советская
	27

	12.
	ул. Советская
	32

	13.
	ул. Советская
	32
	А

	14.
	ул. Циолковского
	4

	15.
	ул. Циолковского
	7

	16.
	ул. Циолковского
	8

	17.
	ул. Циолковского
	10

	18.
	ул. Циолковского
	12

	19.
	ул. Циолковского
	14

	20.
	ул. Циолковского
	15

	21.
	ул. Циолковского
	16

	22.
	ул. Циолковского
	19

	23.
	ул. Юн. Ленинцев
	4

	24.
	ул. Юн. Ленинцев
	8

	25.
	ул. Юн. Ленинцев
	10

	26.
	ул. Юн. Ленинцев
	17

	27.
	ул. Юн. Ленинцев
	21

	28.
	ул. Кирова
	23

	29.
	ул. Кирова
	25

	30.
	ул. Кирова
	43

	31.
	ул. Кирова
	47

	32.
	ул. Кирова
	49

	33.
	ул. Кирова
	51

	34.
	ул. Козлова
	5

	35.
	ул. Козлова
	9

	36.
	ул. Козлова
	12

	37.
	ул. Козлова
	19

	38.
	ул. Козлова
	20

	39.
	ул. Козлова
	27

	40.
	ул. Некрасова
	1

	41.
	ул. Новороссийская
	5

	42.
	ул. Одесская
	11

	43.
	ул. Херсонская
	1

	44.
	ул. Херсонская
	2

	45.
	ул. Херсонская
	3

	46.
	ул. Херсонская
	4

	47.
	ул. Херсонская
	6

	48.
	ул. Херсонская
	8

	49.
	ул. Херсонская
	9

	50.
	ул. Херсонская
	10

	51.
	пер. 7-й Босфорский
	4

	52.
	ул. Борзенко
	44

	53.
	пер. Рабочий
	3

	54.
	ул. Ульяновых
	3

	55.
	ул. Ульяновых
	3
	А

	56.
	ул. К. Цеткин
	11

	57.
	ул. Цибизова
	9

	58.
	ул. Цибизова
	13

	59.
	ул. Цибизова
	15/10

	60.
	ул. Черноморская
	8/1

	61.
	пер. Агломератчиков
	22

	62.
	ул. Архитектурная
	3

	63.
	ул. Дейкало
	32

	64.
	ул. Кавказская
	20

	65.
	ул. Кавказская
	22/5

	66.
	ул. Клинковского
	10

	67.
	ул. Маяка
	13

	68.
	ул. Орджоникидзе
	29/6

	69.
	ул. Орджоникидзе
	30

	70.
	ул. Орджоникидзе
	31
	А

	71.
	ул. Орджоникидзе
	36/11

	72.
	ул. Орджоникидзе
	58

	73.
	ул. Орджоникидзе
	60

	74.
	ул. Орджоникидзе
	64/2

	75.
	ул. Парковая
	1

	76.
	ул. Парковая
	2

	77.
	ул. Парковая
	5

	78.
	ул. Победы
	5

image1.png

image2.wmf